Da

Da

Da
A

1998

06-1999

06-2000

09-2000
01-2005

06-2008
oggi

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Servizio di Leva Obbligatorio ARMA DEI
CARABINIERI

Servizio prestato c/o il BATTAGLIONE MOBILE in
Moncalieri. Parte del servizio svolto in distaccamento a
Gela (CL).

STUDIO NOTARILE MORONE
Esperienza maturata all’interno dello studio in Torino,
via Mercantini 5, con qualifica di impiegato.

G & C SNC di Richiusa Giuliano Paolo e Claudio
Socio e lavoratore nell’azienda. La societa’ si occupa
della compravendita di antiquariato e modernariato ed
offre servizi come il restauro mobili e sgombero di locali
in generale.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

GEOMETRA

Diploma di Geometra conseguito c/o I'lstituto Tecnico
per Geometri GUARINO GUARINI, in Torino, con la
valutazione di 48/60

GIULIANO PAOLO
RICHIUSA

12 ottobre 1979

SOFTWARE

Word, Excel

LINGUE

Inglese Scolastico
Italiano Madrelingua



