## GIULIANO PAOLO RICHIUSA

12 ottobre 1979

## **ESPERIENZA PROFESSIONALE**

Da A	06-1999 06-2000	Servizio di Leva Obbligatorio ARMA DEI CARABINIERI Servizio prestato c/o il BATTAGLIONE MOBILE in	<b>SOFTWARE</b> Word, Excel	
		Moncalieri. Parte del servizio svolto in distaccamento a Gela (CL).	Inglese Italiano	Scolastico Madrelingua
Da	09-2000	STUDIO NOTARILE MORONE		
Α	01-2005	Esperienza maturata all'interno dello studio in Torino, via Mercantini 5, con qualifica di impiegato.		
Da	06-2008	G & C SNC di Richiusa Giuliano Paolo e Claudio		
Α	oggi	Socio e lavoratore nell'azienda. La societa' si occupa		
		della compravendita di antiquariato e modernariato ed		
		offre servizi come il restauro mobili e sgombero di locali in generale.		

## **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

1998 **GEOMETRA** 

Diploma di Geometra conseguito c/o l'Istituto Tecnico per Geometri GUARINO GUARINI, in Torino, con la valutazione di 48/60